JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 183/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,inciso

XXI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar, provisoriamente, o servidor MARCUS

VINNÍCIUS REBOUÇAS CINTRA, Analista Judiciário, da 63º Zona

Eleitoral de Firminópolis, no Setor de Protocolo Geral e Expedição da

Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário, no período de 27 de março a 31

de maio de 2006.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos quinze dias do mês de março de 2006.

gadorELCY SANTOSDEMELO— —

		2014-11-04T17:47:16-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346